

# שורו

מוסדות ברסלב שובו בניס - נחמת ציון  
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

# בנים

גליון קי"ד  
פרשת בא  
ג' שבט תשפ"ה



זמני שבת קודש			
י-ם	ת"א	חיפה	ב"ש
16:37	16:51	16:44	16:58
17:51	17:52	17:50	17:53
18:30	18:26	18:27	16:30

מאת מודיעו הרב שליט"א **דברות קודש**

## פשטות מול גשמיות

"למען תהיה תורת ה' בפיך (שמות, בא, י"ג, ט)"

כבר באו עם החתנים והכלות למצרים (תנחומא שמות א). יוכבד עשתה למשה כמשלש חדשים חפת נעורים, כמו שכתוב "ותקח לו תבת נזמא ותתקרה בחמור ובזפת ותשם בה את הילד", זה היה חפת נעורים. היא אמרה: אני לא יודעת אם אני אצקה ואראה אותו, אבל אני כבר רוצה להיות בחופה שלו.

### תלמד תורה ימשכו ישועות

אדם לא יודע אם הוא יתחתן בכלל, הוא נופל ביאוש ואומר: מי השדוך שלי? מי יקח אותי בכלל? הוא לא לומד ולא מתפלל, מזה לבד יש לו כאלה יאושים והוא נופל ביאוש.

באמת הגמרא מספרת (כתובות סב): שבזמנו היו נוהגים לעשות בפשטות, היו לוקחים את הילד ומחתנים אותו מיד בגיל שתים עשרה שלש עשרה, ושולחים אותו ללישיבה ללמד, לא אומרים: הוא התחתן, עכשיו הוא צריך שטרײמל וחליפה, כל היום ירוצו לחגיגות שטרײמלאך, לא!

היום ברוך ה', יש לחתן מה לעשות, למדוד שטרײמלאך, למדוד חליפות. היום יש לו מה לעשות, אבל פעם לא היה דבר כזה, פעם היו מחתנים ילד ומיד אחרי שבעת ימי המשחה היו שולחים אותו ללישיבה, לא מחכים..

### מנצל כל שניה לתורה וקדשה

מספרת הגמרא (כתובות סב): רבי חנינא בן חכניאי הוה קאזיל לבי רב בשלהי הלולא דרבי שמעון בן יוחאי אמר ליה איעכב לי עד דאתי בהדך לא איעכבא ליה. ר' חנינא בן חכניאי הוה קאזיל לבי רב בשלהי הלולא דרבי שמעון בר יוחאי.

ר' חנינא בן חכניאי, שהוא אומר: הנעור בלילה, והמהלך בדרך יחיד, ומפנה לבו לבטלה, הרי זה מתחייב בנפשו (אבות פ"ק א) הוא היה עוסק הרבה בהתבודדות (תורה ב).

כל הזמן היה לו את הענג של ההתבודדות, הוא לא היה מבטל שניה, אתה לא יכול ללמוד? תתבודד, תתברך תפלה, תקרא לקוטי תפלות, תקרא תפלות של הבן איש חי, של ר' חיים פלאגי, של הרמח"ל תקט"ו תפלות, תגיד תהלים.

### אהבת חברים זה כשלומים בחברותא

רבי חנינא בן חכניאי התחתן יום יומים לפני רבי שמעון בר יוחאי והשבע ברכות של רבי חנינא בן חכניאי נגמרו לפני רבי שמעון בר יוחאי הקדוש. רבי שמעון בר יוחאי אמר לרבי חנינא בן חכניאי: תרחם עלי, בבקשה תחפה לי, אני רוצה שתחפה לי יום יומים עד שיגמר השבע ברכות שלי ואז נלך יחד ללישיבה.

אמר לו רבי חנינא בן חכניאי: אני לא מחפה לך! אמר לו: מה עם אהבת חברים? איפה אהבת חברים? לא מחפה לך, בטול תורה! ללמד תורה ביחד זה נקרא אהבת חברים, לא שאני אתבטל ואתה תתבטל, ושנינו עכשיו נתבטל, נדבר ונסתובב ביחד. חבל על יום יומים של למוד תורה..

אדם רואה שאנשים מדברים לשון הרע, יש להם חיות מזה. ברוך ה' יש יהודי עם חיות, יש יהודי עם שמחה, יש שמחה בשמים. אבל אני לא רוצה שהחיות שלי תהיה מלשון הרע, אם החיות של פלוני היא מלשון הרע, שיערב לו, שיבשם לו, אדרבא שידבר הלאה, אולי הוא מכניס שמחה בכל העולמות, זאת השמחה שלו.

### אצל הצדיק לא מדברים על אף אחד

אצל הצדיק לא מדברים על אף אחד, לא מבזים אף אחד, לא מקרבים אף אחד. אדם רוצה לעבד את ה', לשמע קצת שבחי ה"ן, קצת לקוטי הלכות, לקוטי מוה"ן, הוא יכול לבוא ולשמע, לא יותר מזה. לא הולכים לקרב, לא לשדל, ולא לפתות אף אחד. יהודי בא לכאן כי הוא רוצה קצת יראת שמים, הוא מרגיש שהוא מקבל פה קצת יראת שמים.

### כשאדם נופל לעברות, הנשמות הקשורות בו בורחות

כתוב שלכל אחד יש את השרש של האנשים שלו. ולעתיד לבוא לכל אחד יהיו ששים רבוא, עם ישראל יהיו "כחול הים אשר לא יספר מרב" אם היינו זוכים, אז גם עכשיו היו לכל אחד ששים רבוא.

כשאדם נופל בכעס, הוא מאבד את הנשמות שקשורות אליו, הם מתרחקים ממנו אוטומטית. כל אחד צריך לקרב בפשטות, וכשהוא נופל בכעס, נופל בלשון הרע, פוגם בעינים, הנשמות האלה בורחות ממנו. אפילו כשהם מדברות אתו, הם מרגישות את הטמאה מרחוק, ובורחות ממנו.

### מי שלא מדבר לשון הרע זוכה להרבה

#### מקדבים

אבל אם אדם היה כזה טהור, לכל אחד היו ששים רבוא. זה יש לו שרש באהבה, זה שרש ביראה. לכל אחד יש את האנשים שלו, את המקדבים שלו. כל אחד יכול לזכות שיהיו לו הרבה מקדבים, רק שלא ידבר לשון הרע, וכשהוא לא ידבר על אף אחד, הוא יזכה שיהיו לו הרבה מקדבים.

אבל אדם צריך לדעת, שבכל דבר צריך לראות את ה'. שתים עשרה שנה לעבד את ה' בלי שום ענין, בלי שום מחשבות. אדם צריך לעבד את ה' שנים על שנים.

הרבה אומר, שתתנים חושבים שהם פטורים מלקים את התורה. יש מצוה אחת בתורה להתחתן, והיא שקולה כנגד כל המצוות, ברוך ה', מחכים למצוה הזאת שנים על שנים. מאז שהתינוק נולד הוא כבר רוצה לדעת מי השדוך שלו.

### מתחתנים והולכים ללמד תורה

באמת, יעקב אבינו היה מחתן את הילדים והנכדים שלו בגיל שנה. אומר המדרש "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה את יעקב איש וביתו באו" כל מי שייד למצרים בא עם ביתו (ביתו זו אשתו, מסכת יומא ב.). התנוקות



קול אנ"ש  
037.148.148

"ושמרתם את המצות (שמות, ודרא, י"ב, י"ז)"

בעל האמרי אמת מוגד היה שוכר לעצמו אדם מיוחד שתפקידו היה לבוא בכל יום, בשעה קבועה לפנות בוקר, להקיצו משנתו כדי ללמוד תורה. פעם כאשר גברה עליו עייפותו, לא התעורר הרבי מקול הדופק בדלת, ואיחר לקום במספר רגעים, והיה הכאב והצער שלו מרובים לאין ערוך בשל רגעים מעטים אלה שחיסר מתלמוד תורה. בעקבות המקרה הפציר הרבי באיש, שמכאן ואילך יגביר דפיקותיו ולא יחוס עליו. לאחר שנים רבות כאשר פגש הרבי באדם זה אמר לו: "עד היום חסרות לי אותן דקות ספורות שהתאחרתי אז מלקום..."

סח הגאון רבי איסר זלמן מלצר זצ"ל פעמים שיקול הדעת אם לעשות פעולה כלשהי או לא, נובע מנגיעה אישית שמקורה בעצלות. למשל, כאשר חושבים אם ללכת לקבל פניו של פלוני או לא, האם מגיע לפלוני הכבוד שאטרח ואלך לכבודו או שלא מגיע לו הכבוד הזה. הרי דבר ראשון יש לשקול, אולי לתוך המחשבות והשיקולים הללו נכנס גם השיקול של העצלות, ומתעצלים לעשות מה שצריך.

כיצד היה נוהג הסבא מנובהרדוק? כאשר הגיע לעיר אדם גדול, היה הגה"צ רבי יוסף יוזל הורוביץ זצ"ל, מזדדז ולובש את מעילו ויוצא מן הבית ומגיע עד סמוך למקום האכסניה של האורת שם החליט האם ראוי להכנס, ומכיון שכבר נמצא שם, נכנס. כך בדרך זו נוהג גם אני - אמר רבי איסר זלמן - כאשר באים אלי לבקש המלצות, הרי קודם כל הנני כותב, כך שבשיקולים שלי אם לתת את ההמלצה או לא לתת, לא יהיה הגורם של עצלות, ולאחר שכבר כתבתי את המכתב, הנני מוסר אותו לזה שביקש.

מסופר על אחד שבא להרה"ק רבי אברהם מטשעכנוב זי"ע ואמר לו, אני עובד את ה' בכל יכולתי ועוסק בתורה כמוך כיצד נתעלית להיות רבי ומנהיג, ואילו אני נשארתי כאדם מן השורה. שאלו מה היא השמחה הגדולה ששמחת בה מעורך. סיפר היהודי שפעם זכה בגורל בסכום של עשרת אלפים רובל ואז רבתה שמחתו. שקע בשרעפיו ואמר לא היה לך עוד שמחה כזאת מימך... דע לך, כי בכל יום ויום בשעה שפושט אני את זרועי בכדי להניח את התפילין הקדושים, לבי מתרוגן משמחה כל כך, אלף פעמים ככה מאותה השמחה שהרגשת כששמך עלה בפיס... מששמע אותו יהודי כך אמר 'אכן, אתה הוא רבי, אתה רבי...'

"ושמרתם את הדבר הזה לחק לך ולבניך עד עולם (שמות בא, י"ב, כ"ד)"

**שאלה:** באחד מיללי החנוכה נשמעו דפיקות בדלת ביתנו. פתחנו את הדלת ולנגד עינינו עמד יהודי ובידו... סלט ירקות! האיש סיפר כי לאחר שהכין את השמן בחנוכה על השיש במטבח, הרים את החנוכה על להוליסה לפתח הבית, ופתאום אחת הכוסיות מעדה. השמן, שהיה ראוי אף לאכילה, צנח היישר ל... תוך קערת הסלט!! ועתה נפשי בשאלתי: כעת שלא ניתן להחזיר את השמן לחנוכה, האם מותר לנו לאכול את הסלט? צדדי הספק הם: הרי אנו אומרים 'הגרות הללו קודש הם ואין לנו רשות להשתמש בהם אלא לראותם בלבד', וממילא יאסר עלינו לאכול את הסלט עם השמן. או שמא כיון



הרי הם כאבודין, וממילא פוקעת מהן הקדושה. ולכאורה, סיים מוריני הרב, נוכל ללמוד שהוא הזין בנידון דידן.

הווי אומר: הואיל והשמן שנתערב בסלט הירקות כבר אינו ראוי להדלקה, אין זה הפסד הקדושה, שהרי הוא לאבוד דמיל, ולכן מותר לאכול את הסלט ותשובתו מופיעה בחשוקי חמד' על מסכת יומא (עמ' שכ"ז), שסיים כי יתכן לפקפק על הדימיון הנ"ל, כיון שבגחלים אין משתמש כלל אלא זורקם לאמה, (אלא שקשה כיצד מפסידים את ההקדש), אבל יתכן שאכן שימוש בגחלים יאסר, אף כשהולכים לאיבוד, ואילו בגר חנוכה שמעוניין להשתמש בו אולי הדבר אסור.

שהשמן ממילא הולך לאיבוד אולי פקעה ממנו הקדושה?

**תשובה:** רצינו לקשור נידון מעניין זה באופן גאוני לדברי המשנה במסכת תמיד (פרק ה' משנה ה'), שם שנינו: מי שזכה במחתה (להוליק הגחלים לצורך הקטורת למזבח הפנימי שבהיכל), נטל מחתת הכסף (בת ארבעה קבין) ועלה לראש המזבח (החיצון), וחתה (נטל במחתה גחלי-אש), ירד (מהמזבח) וערך (שפך את הגחלים) לתוך (מחתה) של זהב (בת שלושה קבין), נתפור ממנה קב גחלים (שמשום שהמחתה של

הרה"ג פנחס ברייער שליט"א מחבר ספר 'לגדל' על חינוך ילדים

דבוקים במטרה

כמוכן, כוח לכבוש יעדים נוספים. עלינו ללמוד להיות עקביים. אם קבענו שכעת אנחנו מתמקדים בעניין מסוים, לא משנים את המטרה. אנחנו דבקים בכך עד השגת היעד. נזכור זאת גם כשהמטרה לא מושגת בקלות רבה כל כך. **ובמיחוד** כשאנחנו באים לשנות דפוסי התנהגות שהשתרשו במשך שנים. מותר לבצע שינויים בתוכניות, אבל לא במטרותיו. פעמים רבות אנו מנסים להחזיר בבית עניין מסוים, למשל את חשיבות הברכות - זו בעצם המטרה. **על ידי לימוד משותף**, ואחרי כמה ימים, כשאנו רואים שאין בזה עניין לציבור, אנו נוטים 'לרדת' מהרעיון ולהתחיל מבצע בנושא עזרה בבית. זו טעות! עלינו להישאר דבוקים במטרה ולחפש תכניות אחרות איך להחזיר את עניין הברכות. המטרה לא משתנה לעולם!

לישיבה גדולה... בבתי רבים עסוקים בוויכוחים על זמני אכילה אף שהמתבגרת כבר בסמינר... והאמת, שהכול תלוי בדבר פשוט - מטרות מוגדרות. אם אין מטרה מוגדרת: על מה אנחנו עובדים כעת, מהו הערך הקריטי מבחינתנו בעת הזאת. כשאין התמקדות, ובכל שעה מחליפים את הערכים והגורמות שאותם אנחנו הוצים להחזיר, נוצר אכן מצב שעובדים ולא מגיעים לכולם. **כשנשכיל** לשבת עם עצמנו ולערוך סדר בדברים, מה אנו הוצים לחזק בבית, מה קריטי ומה סובל דיחוי, ואז נעבוד בצורה עקבית ויסודית, על כל דבר. אזי בסיעתא דשמיא תוך תקופה קצרה נראה פלאות. כשעובדים בצורה מתוכננת ולא בשליפות מהשרוול, לא עובדים בפרך, כי פשוט רואים תוצאות. זאת בנוסף לרווח מהעניין עצמו, שהצלחנו להתקדם בו. ההתקדמות הזו תעניק לנו,

**אדם** מוכן ומסוגל לעבוד קשה, בתנאי שתהינה תוצאות. הידיעה שהעמל הוא לחכלית כלשהי, נותנת משמעות לחיים. אם אדם עמל ועמל בלי שום תכלית, אף שהעבודה עצמה, כמוכן הפיזי, אינה קשה ומפרכת - הוא מרגיש שהוא עוסק בעבודת פרך. קשה לו לשאת את התחושה הרגשית, שבעצם - אני לא עושה כלום, אני סתם ממלא ימים. כלפי מה הדברים אמורים? **כל** בית הוא עולם בפני עצמו, מדינה משלה. אנו עסוקים בלחץ, להחזיר ערכים, להעביר מסרים. פעמים רבות אנו מרגישים שאנחנו עובדים לריק, לא מתקדמים, לא כושבים יעדים. מקננת בנו תחושה שאנחנו עדיין נלחמים על אותם עקרונות שניסינו להחזיר לפני שנים. בבתי רבים קיימים אותם ויכוחים ואותם ניסיונות בכל הנוגע לזמני שינה וזמני קימה, אף שהגדול כבר עולה עוד מעט

## סיפורי ישועות

### מוקד הישועות שעל ידי המוסדות הקדושים

לפני יותר משנה בערך, אחד מבני המשפחה שלנו סבל מחרדות קשות שהפריעו לו מאוד בתפקוד היום-יומי.

לשמחתנו, אחד מבני המשפחה סיפר לנו על העניין של 'פדיון נפש' שפעול ישועות גדולות ומסיר את כל הפחדים וכו', החלטנו לתרום עבורו למוסדות הקדושים, ואכן בסייעתא דשמיא – וברוך השם – החל שיפור משמעותי בחייו.

בהדרגה, הוא חזר לתפקוד תקין, והשינוי היה כל כך עמוק ומשמעותי, שאי אפשר כלל להשוות בין מה שהיה לבין מה שקורה היום. אין לנו מילים להודות...

(מ.ש.ל. ביתר עלית)

'פדיון נפש המסוגל לכל הישועות ברוחניות וגשמיות' זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 שלוחה 2

## יומא דהילולא

### הרה"ג רבי ישראל בהג"ר מסעוד אביחצירא זצ"ל

באבא סאלי | ד' שבט תשמ"ד

נולד בעיר ריסאני במרוקו. מגיל צעיר היה לומד בתענית דיבור עשרים שעות ביממה ויותר. וכן הנהיג עצמו בסיגופים: לצום תענית רצופה יום ולילה ממוצאי שבת עד כניסת השבת הבאה. הרבה בטבילות אפילו כשהיו מים קפואים היה יורד לטבול תוך כדי שבירת הקרח. גם הנהיג נדר במשך חמישים שנה שלא לאכול בשר.

ב"ב באייר ה'תרס"ח נפטר האב רבי מסעוד, ובנו הבכור רבי דוד מילא את מקומו. פחות משנה לאחר מכן חילק רבי דוד את סמכויותיו, והבאבא סאלי התמנה בגיל 18 לראש הישיבה בריסאני. בשנת ה'תר"פ התנהלו קרבות בין התושבים לבין הכובשים הצרפתיים באזור. התושבים חשדו שבני משפחת אבוחצירא שיתפו פעולה עם הכוחות הצרפתיים. בשנת ה'תשכ"ד חזר לא"י עם משפחתו וגר ביבנה, ולאחר מכן באשקלון. בשנת ה'תשל"ל עבר לגור בנתבות, עד פטירתו.

## מהנעשה והנשמע

במוסדותינו דק' בנשיאות מורינו הרב שליט"א



## לחידודא

החידון השבועי

מה ידוע לנו מהנהגות רבינו דק' ביום השבת?

הפתרון לחידה הקודמת:

איזה ר"ת כותב מוהר"ת על בלעם?

– עוז לו מסילות בלבבם

(ליקוטי הלכות, יין נסך, ד', כ"ח)

לתשובת התקשרו לקול אנ"ש 037.148.148 שלוחה 4 <

## פתגמין קדישין

תוסדק לעצמך עהרפם

של תפלות, תהילים ומצות

– בעת צדה ובשעת מצוקה תצטדק לדה.

(שיחות הר"ן רע"א)

## נועם שבת המתאחדת

### ישיבה קטנה ברסלב 'חכמה ודעת'

ניגוני דבקות וכיסופים. עיני הבחורים זלגו דמעות התרגשות ושמחה על הזכות שנפלה בחלקם לטעום מנועם צוף השבת המתאחדת, באהבה ודיבוק חברים.

את המשא המרכזי במהלך הזיץ השמיע מנהל הישיבות הרב נחמן אדרי שליט"א, שהרחיב על מעלת השבת בכלל ושבטות ה'שובבי"ם' בפרט, על ההשפעות והכלים שאנו יכולים וצריכים לקחת מהשבת לכל ימי החולין, על הסגולה והחשיבות של לימוד התורה בשבת קודש, ועל מעלת ההתקרבות להקב"ה ולצדיקי אמת שאפשר לזכות להם על ידי תפילות וניגוני השבת.

שעות ספורות לפני שהאיר המזרח התפזרו הבחורים לבתיהם ברוב תענוג ושמחה של מצוה, מלאי חפנים חיזוק וטללי תחיה, כאשר על פניהם נמתח חוס של חסד ואור תענוג עילאי. אין ספק כי שבת מרוממת זו תותיר חותם עז בלבבות התלמידים שקיבלו כלים רבים והדרכה ישרה מאור השבת, לצד חוויה רוחנית עילאית שאין כדוגמתה.

נועם שבת המתאחדת. במהלך השבת החולפת 'שבת קודש וארא' זכו תלמידי הישיבה קטנה 'חכמה ודעת' לשבת התרוממות והתעלות רבת רושם בהיכל הישיבה שבכיכר זאקס, בהשתתפות רבני הישיבה והרמ"ם.

תיכף לאחר תפילת שבת מרוממת בשלהבת אש, שוררו התלמידים היקרים זמירות שבת בנוסח של מורנו הרב שליט"א. מה נהדר היה מראה לראות את עמלי התורה שאין להם בעולמם כלום מלבד קרבה ועשיית רצון ה', משוררים בדבקות את הזמירות, מבקשים ומתחננים לזכות לאור השבת הקדושה שכל שיתא יומי מיניה מתברכין.

לאחר התפילה ערכו הבחורים קידוש והטיבו את לבם סביב שולחנות ערוכים במאכלי השבת שהוגשו בהרחבה גדולה, כראוי וכיאות לקראת שבת מלכתא. הבחורים היקרים הסבו לסעודה בכובד ראש וברצינות כסועדים על שולחן המלך.

במהלך הסעודה נשמעו דרשות ודברי תורה מפי רבני הישיבה שליט"א שהאירו נתיבות ושבילי חיים בדרך המסורה לנו מדור דור מרבינו ז"ל ותלמידיו. התלמידים שמעו דברי חיזוק והתעוררות בסגולת ומעלת יום השבת, וההשפעות המסוגלות להם ניתן לזכות בהכנה נאותה וכלים ראויים.

לאחר הסעודה המרוממת התקיים 'זיץ עונג שבת' עד השעות הקטנות של הלילה, כאשר באוויר מורגשת תחושת התעלות ממשית, עם



כּוּלְנוּ נִהְיֶה שָׂמֵחַ

יום ראשון  
י"א שבט  
16:00

**בשורה משמחת**  
כ"ה יצא לאור החובת שירובם ציפו לה  
על לידה קלה - הרב שליט"א כתב 205  
תפילות רק על טישא זה - 260 עמודים  
ונכשני יצא מודפסם בשעת טובה  
וטובתה ל-5 ש"ח בלבד  
**לפריטים:**  
058-3298902

**הודעה משמחת**  
לתועלת אנ"ש הקרוב מופץ בימים אלו  
**חוברת רישום**  
לכלל מוסדות הקהילה

**טוב יום בחצר**

**גני בנים נחמת ציון**

לאחר מאמצים רבים של הנהלת הת"ת מול אגפי החינוך בעיריית ירושלים, מתכבדים בהנהלת תלמוד תורה 'נחמת ציון' לבשר על עבודות שיפוצים שיחלו אי"ה במהלך השבוע הקרוב. עבודות השיפוצ יתמקדו בשיפוץ, חידוש ורענון חצר הגנים שברחוב עידו הנביא 8. במהלך השיפוצ יוקמו תשתיות ניקוז וריפוד, כל החצר תרוצף מחדש בריצוף בטיחותי ותואם חצר, כמו כן יותקנו מתקני משחקים תואמי גיל, וסככות הצללה לרווחת התלמידים.



בהנהלת הת"ת מציינים, כי עבודות אלו הם חלק משרשרת הפעולות והחשיבה הרבה שנעשית כל העת לרווחת התלמידים, הנגשת המבנה והתאמתו לכל צרכי התלמידים שעדיים לגדולות בדרך מוהר"ן מברסלב זיע"א.

**הר"ד אהרן שושן הי"ד**  
שינוק והפצת ספריו  
פודרשי הרב שליט"א  
**ספרים • הוצאות**  
**תפילות • דיסקים • יודאקה**  
**מתן להשגה**  
**פזוק פהזן לאולם התפילות**

**מוסדות 'נחמת ציון' - ברסלב**  
**כסא דנחמתא**  
בצער רב משתתפים אנו באבלם הכבד של משפחת מסיאס הנכבדה, עם פטירת בנם הזך והטהור שנלקח בחטף, הבחור המופלג בתורה ויראת שמים,  
**הבה"ח אברהם ז"ל**  
מבחינו ישיבת יסודות התורה  
נשלח בזאת תנחומים לאב היקר הרב שלמה הי"ד, ולאם העובדת המסורה גב' רבקה תחי' המקום ירחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים כן השמים תנחמו ולא תסיפו לראוב עוד.  
היתומים בצער רב  
**ההנהלה המפקחים צוות ההוראה התלמידים**

**מצל טוב**  
להר"ד **יהודה גליק** הי"ד  
לאידוסי בנו  
הבה"ח **שמואל אזיק** הי"ד  
עם בת הר"ד **יוסף שור** הי"ד

**מצל טוב**  
להר"ד **אברהם אזיק** הי"ד  
להיכנס בנו  
הבה"ח **נפתלי הערץ** הי"ד  
לעול תורה ומצוות

**מצל טוב**  
להר"ד **יוסף שניצר** הי"ד  
להיכנס בנו  
הבה"ח **נחן** הי"ד  
לעול תורה ומצוות

**מצל טוב**  
להר"ד **דוד פורת** הי"ד  
להיכנס בנו הבה"ח **יונתן** הי"ד  
לעול תורה ומצוות  
להר"ד **ניסים אנקווה** הי"ד  
להיכנס בנו הבה"ח **יונתן** הי"ד  
לעול תורה ומצוות

**מצל טוב**  
להר"ד **אודן גלינסקי** הי"ד  
להולדת הבת  
להר"ד **מאיר קרויזר** הי"ד  
חתן הר"ד **רוחן דבש** הי"ד  
להולדת הבת

**מצל טוב**  
להר"ד **נחן זאבי** הי"ד  
חתן הר"ד **משה לוינון** הי"ד  
להולדת הבן  
להר"ד **נפתלי קלינג** הי"ד  
להולדת הבן

בסיקתא דשמיא

# בוקר לנו נהיידה ששם

יום ראשון  
י"א שבט  
16:00

יותר אחדות יותר התחדשות בהירות בעוצמה בפולה ומכופלת